1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                           Estado de São Paulo

Moção Nº 327/2025Moção Nº 327/2025

EMENTA: Consigna em Ata Votos de Profundo Pesar pelo falecimento da Senhora Eliete Braz da Silva, ocorrido em 06 de setembro de 2025, e requer o envio de cópia da presente aos familiares. por fim, que na presente sessão seja guardado um minuto de silêncio em sua memória.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário e de acordo com o Art. 162, combinado com o Art. 152, § 2º, do Regimento Interno vigente, que seja consignado em Ata de nossos trabalhos VOTOS DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento da Senhora Eliete Braz da Silva, ocorrido em 06 de setembro de 2025.

Requeiro, ainda, que seja enviada cópia desta propositura aos familiares da homenageada, no seguinte endereço:
Rua Padre Roque, nº 729 – Centro – Mogi Mirim/SP.

Solicito, por fim, que na presente sessão seja guardado um minuto de silêncio em sua memória, como forma de prestar nossa homenagem e respeito a esta cidadã ilustre.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 11 de setembro de 2025.
Vereador Luiz Fernando Saviano                                                                                      “Luiz Escoteiro”

[image: image1.jpg]